

5. 전용앵커볼트설치

[자료제공 : ㈜이현]

비 목	규 격	단 위	단 가	수 량	금 액	비 고
[합 계]		조 당			[12,384]	
[재 료 비]					[1,176]	
전 용 앵 커 볼트	웨이앵커 M-16	개	800	1.05	840	
공 구 손 료	노무비의3%	식		1	336	
[노 무 비]					[11,208]	
철 통 인 부		인	237,754	0.04	9,510	
보 통 인 부		인	169,804	0.01	1,698	

6. 창호보양(창문가림)

[자료제공 : ㈜이현]

비 목	규 격	단 위	단 가	수 량	금 액	비 고
[합 계]		M2			[15,520]	
[재 료 비]					[4,557]	
미 스프레이접착제		M2	2,958	1.2	3,549	
3M 스 프 레 이 접 착 제		EA	6,800	0.1	680	
공 구 손 료	노무비의3%	식		1	328	
[노 무 비]					[10,963]	
내 장 공	창문 실측,재단,시공	인	252,249	0.03	7,567	
보 통 인 부	보조	인	169,804	0.02	3,396	

7. 줄눈철거(인력,치장벽돌)

[자료제공 : ㈜이현]

비 목	규 격	단 위	단 가	수 량	금 액	비 고
[합 계]		M2			[37,233]	
[재 료 비]					[2,016]	
플 랫 치 줄		m'	24,000	0.04	960	
공 구 손 료	노무비의3%	식		1	1,056	
[노 무 비]					[35,217]	
특 별 인 부	줄눈철거	인	221,506	0.09	19,935	
보 통 인 부	송풍	인	169,804	0.09	15,282	

4 건축

8. 백화제거(적벽돌면)

[자료제공 : ㈜이현]

비 목	규 격	단 위	단 가	수 량	금 액	비 고
[합 계]		M2			[21,577]	
[재 료 비]					[3,710]	
원 형 사 포 페 드	4인치	개	5,700	0.3	1,710	
해 바 라 기 페 파	4인치	개	800	1	800	
송 풍 기	고압	식	664	1	664	
공 구 손 료	노무비의3%	식		1	536	
[노 무 비]					[17,867]	
특 별 인 부	그라인더작업	인	221,506	0.05	11,075	
보 통 인 부	작업보조,송풍	인	169,804	0.04	6,792	

9. 앵커구멍메꿈 (Ø8~10mm)

[자료제공 : ㈜이현]

비 목	규 격	단 위	단 가	수 량	금 액	비 고
[합 계]		개당			[1,956]	
[노 무 비]					[1,956]	
특 별 인 부		인	221,506	0.005	1,107	
보 통 인 부		인	169,804	0.005	849	

10. 치장벽돌 철거(개소당 10㎡이하 부분철거)(인력)

[자료제공 : ㈜이현]

비 목	규 격	단 위	단 가	수 량	금 액	비 고
[합 계]		M2당			[369,179]	
[노 무 비]					[369,179]	
할 석 공	0.5B, 부분철거	인	236,986	0.2028	48,060	
보 통 인 부	철거보조,반출,정리	인	169,804	1.8278	310,367	
공 구 손 료	노무비의3%	식		1	10,752	